529 del 17/07/2023, esecutiva, è indetto avviso di 

selezione per il conferimento dell’incarico in oggetto. 

Le attività si svolgeranno presso le UOC coinvolte nelle linee progettuali di cui al PNRR per il periodo di anni 3, 

dietro corresponsione di un importo unitario di € 34.000,00 (trentaquattromila/00), oltre oneri riflessi (IRAP con 

aliquota del 8,5%). 

I Responsabili di progetto sono l’Ing. Sabrina Bassolino, Direttore della UOC Organizzazione e Valutazione 

Strategica, e l’Arch. Mauro Rullo, Direttore della UOC Gestione Tecnico Patrimoniale.